32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Geral - GERAL MILITAR 5K - Feminino

Coloc. Numero Nome

1 647 MARCIA DORADO GUEDES

2 485 JULIANA FABRI CARMELITO

3 905 STEPHANIE CRISTINI FERREIRA

4 774 PAOLA PATRICIA TEIXEIRA DE SOUZA

Relatorio emitido em 01/06/2025 as 09:03:11

SUPERACAO EVENTOS

43
38
34
35

Fx.Et.
F4044
F3539
F3034
F3539

CIl.Fx.

Equipe
STUDIO QUALITY

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:28:31.69
00:29:49.70
00:35:55.76

00:40:02.44
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